
LISTA DE APROBADOS ETAPA 19 - PODER JUDICIAL SAN LUIS 
CURSOS DE LA 1RA CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL

MAYO - SEPTIEMBRE 2021

AULA: SEGURIDAD Y ACCIDENTOLOGÍA VIAL
LIC. JULIETA GOMEZ SANCHEZ

DNI APELLIDO NOMBRES CONDICION
31.214.418 AGUERO ANAHI DEL VALLE APROBADA

34.428.690 AGUIRRE MARINA DE LURDES APROBADA

35.368.244 ALBONICO NAHIR AYELEN APROBADA

33.757.040 ALCARAZ MONICA FABIOLA APROBADA

40.319.923 ALCARAZ YANINA BELEN APROBADA

31.518.163 AMIEVA CLAUDIA ANDREA APROBADA

41.096.024 ARGAÑARAZ JENIFER BELEN APROBADA

35.916.684 ARGAÑARAZ VIVIANA LUCIA ALEJANDRA APROBADA

27.932.448 AVACA MARIELA DEL CARMEN APROBADA

22.911.015 BECERRA JUDIT ELISABETH APROBADA

36.227.712 BECERRA MARIA ELISA APROBADA

31.542.635 BLANCO SILVINA ROMINA MAGALI APROBADA

31.900.976 BONA MILONE VANESA ROXANA APROBADA

37.963.528 CABRERA NADYA BETSABE APROBADA

40.842.567 CALDERON MICAELA NEOMI APROBADA

32.545.524 CANALES JOSE GUILLERMO APROBADA

39.091.850 CANDIA MARIA LUISA APROBADA

33.236.950 CASTRO JUAN ANDRES APROBADA

27.394.293 CHAVEZ LETICIA SOLEDAD APROBADA

40.722.316 CORDOBA LUCIANA APROBADA



38.221.476 CORIA PAMELA APROBADA

44.075.988 DE GIUSTI EVELYN SOLANGE APROBADA

41.191.990 DIAZ DAIANA CELESTE APROBADA

33.539.123 ESCUDERO CINTHIA SOLEDAD APROBADA

34.377.315 FAIAZZO MARIA VICTORIA APROBADA

41.707.189 FEERREYRA SHEILA DESIREE APROBADA

32.336.625 FERNANDEZ LAURA ALEJANDRA APROBADA

40.909.189 FLORES FLOCCO CAMILO JOAQUIN APROBADA

21.812.874 GARCES VERONICA PIERINA APROBADA

33.515.860 GARRO SUÑER MAYRA VIOLETA APROBADA

30.730.888 GOMEZ JONATHAN ALEJANDRO APROBADA

39.416.139 GONZALEZ ARACELI APROBADA

31.007.745 GONZALEZ DIEGO LEONARDO APROBADA

23.357.893 GUTIERREZ ROJAS SANDRA NOEMI APROBADA

39.995.740 HERNANDEZ MARIO NICOLAS APROBADA

26.467.575 LEDESMA PAOLA SOLEDAD APROBADA

34.060.213 LOPEZ MARIA LAURA APROBADA

38.438.990 LUCERO ANA FLORENCIA APROBADA

23.707.026 LUCERO NANCY MARIA BEATRIZ APROBADA

34.921.876 LUCERO YOHANA ISABEL APROBADA

39.395.015 MALDONADO JULIETA ELIANA APROBADA

25.565.865 MEDERO GUSTAVO JOSE APROBADA

28.389.968 MEDINA MARIA LAURA APROBADA

39.138.082 MIRANDA PAEZ ALEJANDRA MARCELA APROBADA

41.504.141 MOLINA ANA PAULA APROBADA

44.247.669 MONTAÑA ALDANA ADELAIDA LUCIA APROBADA

26.873.611 MORAN DIEGO SEBASTIAN APROBADA

40.319.453 MUÑOZ GLENDA BELEN APROBADA

32.471.106 NIEVAS PAOLA DEL VALLE APROBADA

37.930.794 OJEDA MARIANA BELEN APROBADA



33.515.654 OROZCO GASTON MAXIMILIANO APROBADA

35.085.980 OYANDER PABLO ANDRES APROBADA

34.131.624 PEREYRA IVAN NICOLAS APROBADA

39.990.621 PIQUILLEM JULIETA MARIA FERNANDA APROBADA

22.898.041 PONCE ANALIA DEL CARMEN APROBADA

39.397.593 QUEVEDO MILEA APROBADA

33.428.229 QUIROGA CYNTHIA ELIANA APROBADA

33.881.542 RASPO ROMINA APROBADA

34.234.498 RIVAROLA ANABELLA DESIREE APROBADA

29.426.431 ROJAS GUILLERMO MAXIMILIANO APROBADA

42.976.786 ROMERO MELINA NICOLLE APROBADA

33.428.342 SAA JOHANA ALEXANDRA APROBADA

31.542.629 SALINAS MARIA PATRICIA APROBADA

23.982.736 SALINAS ROSA ANDREA APROBADA

32.088.038 SANMARTINO GONZALEZ MARA INES APROBADA

33.096.830 SASTRE NAHUEL ALAN APROBADA

29.811.856 SOLANO REBECA RUTH APROBADA

29.833.873 SOSA CRISTIAN CARLOS APROBADA

32.000.468 SOSA FABRICIO ALEJANDRO APROBADA

39.092.279 SOSA FATIMA BELEN APROBADA

34.421.720 SOSA FRANCO DARIO APROBADA

94.948.457 TAMAYO MEDINA GINNA MELISA APROBADA

32.491.486 TORRES YESICA MONICA APROBADA

27.136.312 VARAS VANINA APROBADA

32.159.203 VIDELA ROMERO MARIA ROSARIO APROBADA

27.282.908 VILLEGAS MARCELA LORENA APROBADA

28.185.070 WORONKO MARIANELA DEL VALLE APROBADA

39.796.598 ZARATE MARIA BELEN APROBADA



AULA: DERECHO, POLITICAS Y GESTION DE LAS MIGRACIONES INTERANCIONALES
ABG. EMMA LILIANA CUELLO ORTEGA

ALUMNOS DNI NOTA FINAL CONDICION

ARCE FACUNDO 27.394.957 90/100 APROBADO

AVILA ELIDA SANDRA 20.414.396 70/100 APROBADO

BAIGORRIA JORGE JOSE ANIBAL 29.554.299 100/100 APROBADO

BARLOA ALEJANDRA MICAELA 42.220.546 60/100 APROBADO

BARRIONUEVO RAQUEL 17.911.300 80/100 APROBADO

BENTO SEBASTIAN 22.336.597 100/100 APROBADO

BIDEGAIN MARIA ALDANA 27.394.965 80/100 APROBADO

BONA MILONE VANESA ROXANA 31.900.976 90/100 APROBADO

CORDOBA ANTONELLA AINELEN 33.757.110 100/100 APROBADO

CUELLO LUCAS MARTIN 35.884.056 80/100 APROBADO

DE LA IGLESIALOURDES AGUSTINA 39.797.451 90/100 APROBADO

DURE LETICIA JANET 36.301.491 100/100 APROBADO

ELIAS HUGO ALBERTO 25.946.893 80/100 APROBADO

FERRARA LUCINAO 42.562.421 90/100 APROBADO

FIGUEROA STEFANIA 44.480.319 100/100 APROBADO

FUNES STEFANI SOLANGE 34.921.832 90/100 APROBADO

FURNARI MALVINA SELVA 28.527.173 90/100 APROBADO

GARZON BERMEO JENNY ESPERANZA 95.273.823 90/100 APROBADO

GARCES VERONICA PIERINA 21.812.874 70/100 APROBADO

GODOY FLORENCIA CAROLINA 38.750.581 90/100 APROBADO

GOMEZ JONATHAN ALEJANDRO 30.730.888 90/100 APROBADO

GUTIERREZ ROJAS SANDRA NOEMI 23.357.893 90/100 APROBADO

IGLESIAS EDUARDO VALENTIN 20.306.808 90/100 APROBADO

ISLA FERNANDEZ ANAHI BELEN 41.123.111 80/100 APROBADO

LOZANO LAURA BETSABE 30.377.677 80/100 APROBADO

MANSILLA CYNTIA GISELA 31.542.779 90/100 APROBADO



LUCERO GABRIELA GISELA 25.166.162 70/100 APROBADO

MIRANDA JULIO ANDRES 25.765.398 80/100 APROBADO

MIRANDA PAEZ ALEJANDRA MARCELA 39.138.082 100/100 APROBADO

OLIVERA ROMINA ANALIA 37.724.144 90/100 APROBADO

OYANEDER PABLO ANDRES 35.085.980 90/100 APROBADO

PEREYRA ROXANA 38.751.221 80/100 APROBADO

SELEM FERNANDO ASAIN 14.771.127 100/100 APROBADO

QUEVEDO MILEA 39.397.593 90/100 APROBADO

ROMERO SANDRA MARIELA 31.379.004 100/100 APROBADO

SALA MARCOS MIGUEL 31.365.694 80/100 APROBADO

TAMAYO MEDINA GINA MELISA 94.948.457 90/100 APROBADO

TRIPPE ESTEFANIA 29.426.070 90/100 APROBADO

VALAES MIGUELA EUGENIA 33.888.352 100/100 APROBADO

VIDELA ROMERO MARIA ROSARIO 32.159.203 100/100 APROBADO

AULA: MIGRACION: COMO DERECHO HUMANO, INGRESO Y EGRESO DE EXTRANJEROS Y CONNACIONALES
ABG. EMMA LILIANA CUELLO ORTEGA

ALUMNOS DNI NOTA FINAL CONDICION

AGUIRRE MARINA DE LOURDES 34.428.690 100/100 APROBADO

ALCARAZ MONICA FABIOLA 33.757.040 90/100 APROBADO

ALCARAZ YANINA BELEN 40.319.923 100/100 APROBADO

AVENDAÑO MARIEL BEATRIZ 41.029.912 90/100 APROBADO

BAIGORRIA JORGE JOSE ANIBAL 29.554.299 90/100 APROBADO

BARCELO GONZALO 39.990.940 100/100 APROBADO

BARRIONUEVO RAQUEL 17.911.300 80/100 APROBADO

BARROSO ALANIZ YOHANA ROMINA 33.622.924 70/100 APROBADO



BECERRA SOFIA LUJAN 41.750.592 80/100 APROBADO

BENTO SEBASTIAN 22.336.597 90/100 APROBADO

BIDEGAIN MARIA ALDANA 27.394.965 100/100 APROBADO

BLANCO GABRIELA VANINA 27.090.773 100/100 APROBADO

BONA MILONE VANESA ROXANA 31.900.976 100/100 APROBADO

BUSTO REBECA DANIELA 34.182.870 90/100 APROBADO

BUSTOS NEREA 40.722.413 100/100 APROBADO

CISTERNA FLORENCIA 33.888.376 100/100 APROBADO

CORDOBA ANTONELLA AINELEN 33.757.110 100/100 APROBADO

DANIELE DAIANA GISEL 35.474.961 100/100 APROBADO

ELIAS HUGO ALBERTO 25.946.893 100/100 APROBADO

FERRIERES NATALIA 28.091.689 100/100 APROBADO

FUNES STEFANI SOLANGE 34.921.832 90/100 APROBADO

FURNARI MALVINA SELVA 28.527.173 90/100 APROBADO

GARZON BERMEO JENNY ESPERANZA 95.273.823 100/100 APROBADO

GATICA VERONICA MELISA 22.379.924 70/100 APROBADO

GOMEZ JONATHAN ALEJANDRO 30.730.888 100/100 APROBADO

GUTIERREZ ANGELA LEANDRA 41.596.821 60/100 APROBADO

GUTIERREZ ROJAS SANDRA NOEMI 23.357.893 100/100 APROBADO

IGLESIAS EDUARDO VALENTIN 20.306.808 90/100 APROBADO

ISLA FERNANDEZ ANAHI BELEN 41.123.111 100/100 APROBADO

LEDESMA PAOLA SOLEDAD 26.467.575 90/100 APROBADO

MANSILLA CYNTIA GISELA 31.542.779 90/100 APROBADO

MARTINEZ CARDOZO LETICIA DANIELA 95.515.489 100/100 APROBADO

MORALES LUCERO JOHANA AYELEN 39.393.666 100/100 APROBADO

OLGUIN PATRICIA LUCIANA 25.394.363 100/100 APROBADO

OLIVERA ROMINA ANALIA 37.724.144 100/100 APROBADO

PALLERO ORTIZ TAMARA VICTORIA 42.278.126 70/100 APROBADO

PAPAÑO ROXANA ANDREA 22.543.302 100/100 APROBADO

PEREYRA ROXANA 38.751.221 90/100 APROBADO



QUEVEDO MILEA 39.397.593 100/100 APROBADO

ROMERO SANDRA MARIELA 31.379.004 100/100 APROBADO

SANCHEZ BELEN ANGELES DAIANA 40.318.328 100/100 APROBADO

TAMAYO MEDINA GINA MELISA 94.948.457 60/100 APROBADO

VALAES MIGUELA EUGENIA 33.888.352 100/100 APROBADO

VIDELA FANNY ELVIRA 17.316.306 100/100 APROBADO

AULA: INTRODUCCIÓN A LA INTELIGENCIA ARTIFICIAL
ING. DANIEL GAIARDO

USUARIO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN ESTADO
34428690 AGUIRRE MARINA DE LURDES 100% APROBADO
37723948 AGUIRRE ROSARIO MARISOL 60% APROBADO
30342920 ANGELICO YANINA 100% APROBADO
32676108 ANTE GASTON RICARDO 100% APROBADO
41029912 AVENDAÑO MARIEL BEATRIZ 100% APROBADO
33622924 BARROSO ALANIZ YOHANA ROMINA 100% APROBADO
22336597 BENTO SEBASTIAN 100% APROBADO
31542635 BLANCO SILVINA ROMINA MAGALI 100% APROBADO
36200793 CABALLERO BENUZZI EDGAR WALDEMAR 100% APROBADO
32545524 CANALES JOSE GUILLERMO 100% APROBADO
34248027 COOK CAROLINA VALERIA 100% APROBADO
17477621 DASSO SANTIAGO 100% APROBADO
32671772 DEL PINO ANDREA ROCIO 100% APROBADO
36046640 DEL RIO SANDRA NOELIA 100% APROBADO
34879684 ESCUDERO MARCELO JAVIER 100% APROBADO
30730888 GOMEZ JONATHAN ALEJANDRO 100% APROBADO
23357893 GUTIERREZ ROJAS SANDRA NOEMI 100% APROBADO



34879816 Minchilli Belén 100% APROBADO
25538320 Orozco Verónica del Valle 100% APROBADO
31867476 PARRELLA GISELA HAIDE 100% APROBADO
34131624 PEREYRA IVAN NICOLAS 100% APROBADO
30542179 PEREZ FERNANDA NATALIA 100% APROBADO
27932419 RODRIGUEZ FATIMA 100% APROBADO
29426431 ROJAS GUILLERMO MAXIMILIANO 80% APROBADO
42976786 ROMERO MELINA NICOLLE 80% APROBADO
23390875 SALGADO MONICA ALEJANDRA 80% APROBADO
32088038 SANMARTINO GONZALEZ MARA INES 100% APROBADO
33539387 SOSA DAVID EMMANUEL 100% APROBADO
26611779 TORRENTE CARMONA MARÍA CAROLINA 100% APROBADO
28390387 TORRENTE CARMONA VIOLETA ELISA 100% APROBADO
27136312 VARAS VANINA 100% APROBADO
22228973 VARGAS CARMEN ANALIA 100% APROBADO
28184816 VITALE IVANA SOLEDAD 100% APROBADO
18365269 VIVAS DARIO SERGIO 100% APROBADO
43840364 ZAPATA ZAVALA LUIS GABRIEL 100% APROBADO

AULA: CONTABILIDAD PARA PyMES
C.P.N. NANCY CARINA GAIARDO

Apellido Nombre dni CONDICION
ABREGU JALIL AMIR 43221897 APROBADO
Aguero Claudia Ines 22284682 APROBADO
AGUERO EDUARDO NAHUEL 38908206 APROBADO
AGUIRRE LEONELA EVELIN 39394096 APROBADO
ARIAS ANABEL CARINA 24571323 APROBADO



BECERRA MARCELA ALEJANDRA 21382756 APROBADO
BLANCO SILVINA ROMINA MAGALI 31542635 APROBADO
BRAVO JOSE MATIAS 34442521 APROBADO
BRITEZ FERNANDA 37.639.858 APROBADO
CABRERA JANET CRISTAL 33889781 APROBADO
CALDERON MIGUEL ANGEL 43281927 APROBADO
CANALES JOSE GUILLERMO 32545524 APROBADO
CANDAS PAMELA YANINA 33428393 APROBADO
CARRIZO VALERIA VANINA 28086696 APROBADO
CHAVEZ GISELA ROMINA 32012833 APROBADO
Coria Melisa Marina 32456670 APROBADO
DASSO SANTIAGO 17477621 APROBADO
DEL PINO ANDREA ROCIO 32671772 APROBADO
DEMO FACUNDO SEBASTIAN 32383922 APROBADO
FASCIO ELENA 29232110 APROBADO
FUNES ARIAS TALIA JANETTE 40318485 APROBADO
GATICA GOMEZ AGUSTINA ALEJANDRA 36415554 APROBADO
GODOY JONATHAN ANDRES 36051154 APROBADO
GODOY PAMELA DAIANA 38752678 APROBADO
GONZALEZ JUAN MARTIN 39397517 APROBADO
IRALA Mirtha Noemi 16065136 APROBADO
LOPEZ FIGUEROA DAIANA EDITH 34250745 APROBADO
LUCERO Nancy Maria Beatriz 23707026 APROBADO
MALDONADO JUAN CRUZ 42976793 APROBADO
MIRANDA MRTA 21630485 APROBADO
MORAN VANESA SOLEDAD 30244061 APROBADO
MORENO MARIA EUGENIA 41563234 APROBADO
MOYANO GISELLA STEPHANIE 37724380 APROBADO
MUÑOZ GLENDA BELEN 40319453 APROBADO
OJEDA MARIANA BELEN 37930794 APROBADO



OLGUIN ASTUDILLO MARIA EMILIA 32545425 APROBADO
Orozco Verónica del Valle 25538320 APROBADO
OROZCO JULIETA 34700399 APROBADO
PARRILLA DEBORAH 35105898 APROBADO
PEREYRA IVAN NICOLAS 34131624 APROBADO
PEREYRA CELESTE 35767123 APROBADO
ROMERO NATALIA NOEMI 31978046 APROBADO
ROMERO SILVINA EDITH 33287738 APROBADO
ROMERO SERGIO JAVIER 36115456 APROBADO
SANMARTINO GONZALEZ MARA INES 32088038 APROBADO
SORIA JENNIFER TATIANA 38727848 APROBADO
SOSA DAVID CEFERINO 30377550 APROBADO
VEGA DANIEL ORLANDO 32164398 APROBADO
VILCHEZ CELI FLORENCIA ITATI 39091752 APROBADO

AULA: ADMINISTRACIÓN Y LIDERAZGO
Coach Ejecutiva-Anl. de RRHH María Alejandra Verbeke Yúdica - Coach Ejecutivo Martha Daniela Velázquez

USUARIO APELLIDO NOMBRE ESTADO
28837111 AGUILERA MARIA SOLEDAD APROBADA
37723948 AGUIRRE ROSARIO MARISOL APROBADA
34428690 AGUIRRE MARINA DE LURDES APROBADA
29426472 ALBARRACIN CRISTINA APROBADA
29621593 AMIEVA PABLO APROBADA
34694811 ARQUES VIRGINIA APROBADA
37724414 ARRIETA ROCIO MICAELA APROBADA
40318690 ASTUDILLO ESCUDERO Lourdes Natacha APROBADA



22336597 BENTO SEBASTIAN APROBADA
43490442 CALDERON ELCIRA NICOLLE APROBADA
26297344 CASTRO GABRIELA NOEMI APROBADA
40722316 CORDOBA LUCIANA APROBADA
41191990 DIAZ DAIANA CELESTE APROBADA
34700923 ESCUDERO MARIA DEL PILAR APROBADO
29232110 FASCIO ELENA APROBADO
25565185 FERNANDEZ PATRICIA HAYDEE APROBADO
38638515 FUNES ROMINA CRUZ APROBADA
21812874 GARCES VERONICA PIERINA APROBADA
27892356 GARCIA DANIELA FERNANDA APROBADA
41841935 GARCIA SANTIAGO ISMAEL APROBADA
32396510 GARRO BETINA JOHANA APROBADA
35106188 GATICA MARIA EUGENIA APROBADA
22354603 GONZALEZ MERCEDES LILIANA APROBADA
37640061 GUERRA NICOLLE APROBADA
38593893 GUTIERREZ SALINA VERONICA AMANDA APROBADA
34877172 LOPEZ PAULA LORENA APROBADA
42976793 MALDONADO JUAN CRUZ APROBADA
40486159 MALLIMACI ENZO APROBADA
25166027 MARIA QUIROGA APROBADA
39396529 MONTOYA MICAEL ALEJANDRO APROBADA
24817995 Nievas Viviana APROBADA
20414416 OLIVELLA ANDREA APROBADA
33428149 PAIZ KARINA ELIZABETH APROBADA
22543302 Papaño Roxana Andrea APROBADA
21687075 PEREZ JOSE LUIS APROBADA
39877725 RAVELLO MICAELA APROBADA
23707138 REARTE GATICA MONICA DEL VALLE APROBADA
38338136 ROCA PAMELA AYELEN APROBADA



27645591 RODRIGUEZ DAVID APROBADA
26278470 RODRIGUEZ GUSTAVO ADOLFO APROBADA
36115456 ROMERO SERGIO JAVIER APROBADA
40485251 RUFINO JOHANA JAQUELINE APROBADA
32088038 SANMARTINO GONZALEZ MARA INES APROBADA
33474287 SKANDAR NADIA APROBADA
37640736 VELAZQUEZ MAGALI GABRIELA APROBADA
33323639 VILLALON SILVANA DEL VALLE APROBADA
40722978 VILLEGAS MARIA VICTORIA APROBADA
24779835 VILLEGAS VERONICA SOLEDAD APROBADA
34645993 VIVAS GABRIELA SANDRA APROBADA
30634171 ZUÑIGA LAURA VANESA APROBADA

AULA: EDUCACIÓN Y SEGURIDAD VIAL
Tec. en Seguridad e Higiene JAVIER ALEJANDRO LIRA

DNI APELLIDO NOMBRES CONDICION
34428690 AGUIRRE MARINA DE LURDES APROBADA
38751289 ARRIOLA CRISTINA VANESA APROBADA
31342873 BARREDA ADRIANA APROBADA
22911015 Becerra Judit Elisabeth APROBADA
32545524 CANALES JOSE GUILLERMO APROBADA
44075988 DE GIUSTI EVELYN SOLANGE APROBADA
36046640 DEL RIO SANDRA NOELIA APROBADA
33539123 ESCUDERO CINTHIA SOLEDAD APROBADA
14050342 KLEPP GABRIELA ELIZABETH APROBADA
42909220 LIRA FRANCISCO GABRIEL APROBADA
32212204 LLOPIZ WILLIAM CARLOS APROBADA
23435674 LOZANO ESTELA APROBADA



28389968 MEDINA MARIA LAURA APROBADA
39138082 MIRANDA PAEZ ALEJANDRA MARCELA APROBADA
41209860 OCARANZA LARA APROBADA
37930794 OJEDA MARIANA BELEN APROBADA
40320168 PAEZ ANDREA SOLANGE APROBADA
36731402 PERROTTA CARLOS LEANDRO APROBADA
22898041 PONCE ANALIA DEL CARMEN APROBADA
39397593 QUEVEDO MILEA APROBADA
23919827 Ramosca María Fernanda APROBADA
24681352 RODRIGUEZ LAURA JUDITH APROBADA
23982736 SALINAS ROSA ANDREA APROBADA
33800807 SOSA CARLA MARISOL APROBADA
34421720 SOSA FRANCO DARIO APROBADA
32491486 TORRES YESICA MONICA APROBADA
39092762 VILLEGAS MATIAS DANIEL APROBADA
27253136 YACANTE MARIELA APROBADA


